
                                                          

Ełk: Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. M. Konopnickiej w Ełku ul. 
Św. M.M. Kolbe 11 w ramach programu RADOSNA SZKOŁA 

Numer ogłoszenia: 173679-2013  ; data zamieszczenia: 30.08.2013 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
087 73 26 200, faks 087 73 26 230.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.elk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 im. M. Konopnickiej w Ełku ul. Św. M.M. Kolbe 11 w ramach programu RADOSNA 
SZKOŁA.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. M. Konopnickiej w Ełku ul. Św. M.M. 
Kolbe 11 w ramach programu RADOSNA SZKOŁA Prace polegają na: 1. zdjęciu humusu; 2. rozebraniu  
dojazdu gospodarczego z płyt drogowych; 3. wykonaniu odwodnienia za pomocą drenażu; 4. wykonaniu 
podbudowy pod nawierzchnie bezpieczne i chodniki; 5. wykonanie nawierzchni bezpiecznej wylewanej z 
EPDM; 6. wykonanie dojazdu do zaplecza szkoły z płyt drogowych; 7. wykonaniu nawierzchni chodników 
i  dojść z kostki  betonowej  gr.  6Cm; 8.  wykonaniu ogrodzenia  panelowego stalowego placu zabaw; 9. 
dostawie i montażu urządzeń zabawowych na placu zabaw; 10. założeniu zieleni (trawniki i nasadzenia 
roślinne);  11.  montażu  parkowego  słupa  oświetleniowego  z  podłączeniem  do  istniejącej  linii 
oświetleniowej;  12.  wykonaniu  monitoringu (system monitoringu musi  być  kompatybilny  z  Systemem 
Bezpieczeństwa  Miasta  Ełku  w  tym  w  szczególności  musi  beż  żadnych  dodatkowych  przeróbek  i  
współpracować z systemem    NET-STATION wykorzystywanym przez UM Ełk). W cenie oferty należy 
uwzględnić koszty wykonania inwentaryzacji powykonawczej, oraz wykonanie ewentualnych robót, które 
nie zostały ujęte w kosztorysie przedmiarowym, a które należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. 
Wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia w 
założonym przedmiarze robót elementów niezbędnych do wykonania umowy a wynikających z załączonej 
dokumentacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi projekt budowlany. Załączony kosztorys 
ślepy wraz z  przedmiarem określa  orientacyjnie  zakres robót planowanych do wykonania zamówienia, 
umożliwiając  tym  samym  skalkulowanie  ceny.  Oferent  powinien  przeanalizować  załączony  projekt 
budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę. Załączony przedmiar nie stanowi 
podstawy do późniejszego rozliczenia umowy - umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w 
trakcie realizacji. Przed podpisaniem umowy wykonawca dostarczy kosztorys ofertowy. Oferent powinien 
zapoznać się z programem RADOSNA SZKOŁA. Przy realizacji zadania wymagane jest zastosowanie się 
do wymogów programu. Gwarancja - 36 miesiące od daty odbioru końcowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.34.20.00-6, 45.11.27.10-5, 45.23.24.51-8, 
45.00.00.00-7, 45.31.61.10-9.



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2013.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium..

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU ORAZ  OPIS  SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający  nie  wyznacza  szczególnego  warunku  w  tym  zakresie.  Wykonawca 
potwierdza  spełnianie  tego  warunku  poprzez  złożenie  oświadczenia  o  spełnianiu 
warunków udziału  w postępowaniu  w trybie  art.  22  ust  1.  Ocena  spełniania  warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca wykaże  się  posiadaniem udokumentowanego doświadczenia  z  wykonania, 
w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności 
jest krótszy, w tym okresie), co najmniej dwóch robót polegających na wykonaniu placów 
zabaw o wartości co najmniej 160 000 PLN brutto (każda), w tym co najmniej jednego z  
nawierzchnią EPDM. Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych 
robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg 
średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w 
Biuletynie  Zamówień  Publicznych.  Ocena  spełniania  warunku  wymaganego  od 
wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający  nie  wyznacza  szczególnego  warunku  w  tym  zakresie.  Wykonawca 
potwierdza  spełnianie  tego  warunku  poprzez  złożenie  oświadczenia  o  spełnianiu 
warunków udziału  w postępowaniu  w trybie  art.  22  ust  1.  Ocena  spełniania  warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca  musi  wykazać  się  posiadaniem  do  dyspozycji  odpowiednio 
wykwalifikowanego  personelu  w  tym:  -  osobę  z  uprawnieniami  budowlanymi  do 
kierowania  robotami  branży  konstrukcyjno-budowlanej;  -  osobę  z  uprawnieniami 
budowlanymi  do  kierowania  robotami  branży  elektrycznej.  Ocena  spełniania  warunku 
wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca  musi  wykazać  się  posiadaniem  środków  finansowych  lub  zdolności 
kredytowej  w  wysokości  min.  100  000,00  PLN.  Jeżeli  z  uzasadnionej  przyczyny 
wykonawca  nie  może  przedstawić  dokumentów  dotyczących  sytuacji  finansowej  i 
ekonomicznej  wymaganych  przez  zamawiającego,  może  przedstawić  inny  dokument, 
który  w  wystarczający  sposób  potwierdza  spełnianie  opisanego  przez  zamawiającego 
warunku. Uwaga: Jeżeli posiadane środki finansowe lub zdolność kredytowa wykazywana 
będzie  w  walucie  innej  niż  PLN,  Zamawiający  dokona  przeliczenia  ich  na  PLN  wg 



średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w 
Biuletynie  Zamówień  Publicznych.  Ocena  spełniania  warunku  wymaganego  od 
wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA  WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów 
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 
sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• określenie  robót  budowlanych,  których  dotyczy  obowiązek  wskazania  przez 
wykonawcę  w  wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach 
budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie

Wykonawca  wykaże  się  posiadaniem  udokumentowanego  doświadczenia  z 
wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli 
okres  działalności  jest  krótszy,  w  tym  okresie),  co  najmniej  dwóch  robót 
polegających na wykonaniu placów zabaw o wartości co najmniej 160 000 PLN 
brutto (każda), w tym co najmniej jednego z nawierzchnią EPDM. Uwaga: Jeżeli 
wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż 
PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu 
NBP  z  dnia,  w  którym  ogłoszenie  o  zamówieniu  zostało  opublikowane  w 
Biuletynie Zamówień Publicznych.; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych, 
doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także 
zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,  oraz  informacją  o  podstawie  do 
dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia, 
posiadają  wymagane  uprawnienia,  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania 
takich uprawnień; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 
wysokość  posiadanych  środków finansowych  lub  zdolność  kredytową  wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia; 

III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na podstawie  art.  24 ust.  1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu 



składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.  Formularz  ofertowy (Zał.  nr  1  do  SIWZ)  -  wzór.  2.  Dokumenty  potwierdzające  uprawnienia  osób 
podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje  się  istotne  zmiany  postanowień  zawartej  umowy  w  stosunku  do  treści  oferty,  na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  sposobu  wykonania  przedmiotu  zawartej  umowy w  następujących 
okolicznościach: a) w przypadku modyfikacji przedmiotu zamówienia w związku z wystąpieniem robót 
dodatkowych  lub  zamiennych,  których  nie  można  było  przewidzieć  przed  zawarciem  umowy, 
wprowadzonych  na  wniosek  Zamawiającego  lub  w  przypadku  konieczności  usunięcia  błędów  lub 
wprowadzenie zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacji wykonania i odbioru robót, 2. Zmianę 
terminu umowy dopuszcza się w przypadku: a) wydłużenia postępowania przetargowego, b) wystąpienia 
robót  dodatkowych  lub  zamiennych,  o  których  mowa  w  pkt.  1.a,  c)  warunków  atmosferycznych 
odbiegających od typowych dla pory roku, uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych,

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków 
zamówienia: 
http://bip.warmia.mazury.pl/elk_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/50/status/0/rodzaj/0/wzp/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Ełku, ul. 
Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.09.2013 
godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Inwestycja  będzie  finansowana ze środków własnych i  środków wojewody z programu 
RADOSNA SZKOŁA.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański


